[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAGUAÇU

Estado do Espírito Santo

www.itaguacu.es.gov.br – itaguacu@itaguacu.es.gov.br

Rua Vicente Peixoto de Mello, nº. 08 – Centro – Itaguaçu (ES) – CEP 29690-000

Tel: (27) 3191-1022

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
O Município de Itaguaçu/ES, por meio do Setor de Licitações torna público que em virtude da publicação no Diário da União agendada para o dia 21/02/2025 não ter sido efetuada, o cômputo do prazo de 10 (dez) dias úteis, fica comprometido, nesse sentido comunica aos interessados que promoveu a Retificação do Edital em epígrafe, alterando a sessão de abertura do certame do dia 13 de março de 2025, às 09h00min, para o dia 17 de março de 2025, às 09h00min. O Edital retificado e seus componentes encontram-se à disposição através dos sites: www.itaguacu.es.gov.br e https://www.gov.br/compras - UASG 985653 e na sede da Prefeitura Municipal, no horário das 07:30h às 11:00hs e de 12:30h às 16:00h. Informações pelo telefone n° (27) 3191-1022 ramal 3030.

Itaguaçu/ES, 21 de fevereiro de 2025.
________________________________
TATIANE VALADÃO RAASCH
Agente Administrativo